Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 42U Noir
Référence du produit: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Caractéristiques principales
/  Différentes tailles disponibles /  Différents coloris disponibles
/  Compatible avec les racks au sol Environ CR/ER/SR /  Fourni par lot de 2
/  Plusieurs méthodes de fixation par serre-câbles /  Retour de paroi latérale - 10 mm
Présentation du produit
Chemin de câbles Environ est couramment utilisé pour supporter et organiser le câblage dans un rack de données. Ce chemin de
câbles ventilé est doté d'un profil embouti avec des ouvertures de différentes tailles et formes, ce qui permet une circulation d'air
autour du câblage et une fixation facile de sangles et de faisceaux de câbles de différentes tailles.
Les câbles peuvent être fixés au chemin de câbles à l'aide de sangles en plastique ou en velcro. La conception du profil du chemin de
câbles permet de fixer les câbles facilement à n'importe quel endroit.
Page 1/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 42U Noir
Référence du produit: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Caractéristiques du produit
Élément Valeur
hauteur 42u
largeur 300 mm
perforation de montage dans le sol oui
matériau acier
couleur noir
numéro RAL 9004
Dessin de produit
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
542-300-20-BK Chemin de câbles Environ (2) 300 mm de large - 20U - noir
542-300-24-GE Chemin de câbles Environ (2) 300 mm de large - 24U - noir
542-300-29-BK Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 24U Noir
542-300-29-GE Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 29U Gris Blanc
542-300-32-BK Chemin de câbles Environ (2) 300 mm de large - 32U - noir
542-300-32-GE Chemin de câbles Environ (2) 300 mm de large - 32U - gris blanc
542-300-42-BK Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 42U Noir
Page 2/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 42U Noir
Référence du produit: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-300-42-GE Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 42U Noir
542-300-47-BK Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 47U Noir
542-300-47-GE Chemin de Câbles Environ (2) 300 mm de Large 47U Gris Blanc
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.